
UCHWAŁA NR XIV/157/20 
RADY MIEJSKIEJ W MYSZYŃCU 

z dnia 27 maja 2020 r. 

w sprawie zniesienia formy ochrony drzewa uznanego za pomnik przyrody 

Na podstawie art 7 ust.1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  ( t.j. 
Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 44 ust. 3, 3a i 4  ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 
przyrody  (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 55) po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska 
w Warszawie, Rada Miejska w Myszyńcu uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Pozbawia się statusu pomnika przyrody następujący obiekt: dąb szypułkowy (Quercus robur L.) o obwodzie 
pnia wynoszącym 265 cm, rosnącym na działce nr 660, obręb Myszyniec, gmina Myszyniec, uznany za pomnik 
przyrody zgodnie z rozporządzeniem Nr 16 Wojewody Mazowieckiego z dnia 26 lutego 2008 r. w sprawie 
ustanowienia pomników przyrody położonych na terenie powiatu ostrołęckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. 
Nr 29, poz. 1072). 

§ 2.  

Pozbawienie statusu pomnika przyrody drzewa, o którym mowa w § 1, następuje z uwagi na zapewnienie 
bezpieczeństwa powszechnego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Sławomir Archacki 

Id: 020A30C9-0C41-44A8-8DEF-EE95864DB071. Podpisany Strona 1




